Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 18 г. Ярославля
(МОУ средняя школа № 18)
150048, г. Ярославль, ул. Слепнева, д.26,
тел/факс: (4852) 44-03-72,  48-07-47
ОКПО 21665637, ОГРН 1027600983695,
ИНН/КПП 7607014600/760401001

ПРИКАЗ  № 01-06/295-1

от « 15» августа  2013 года
«Об утверждении программы первичного инструктажа
на рабочем месте по охране труда»

В соответствии со ст. 212 Трудового кодекса РФ и п. 5.4. Методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охраны труда, утверждённых постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 17.12.2002 года № 80

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу первичного инструктажа на рабочем месте по охране труда для МОУ средней школы № 18, ранее согласованную протоколом профсоюзного комитета и ввести в действие с 15.08.2013 года.
2. Заместителю директора по УВР О.В.Башковой и заместителю директора по АХР Ю.Г.Зеленовой проводить первичный инструктаж на рабочем месте с работниками МОУ средней школы № 18 по утвержденной программе с записью в специальном журнале.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ средней школы № 18                                           Н.В.Антонова

Ознакомлены:
Заместитель директора по УВР                                                      О.В.Башкова
Заместитель директора по АХР                                                      Ю.Г.Зеленова